2019 年 9 月吉日

お取引先様各位

株式会社 N S K

   〒461-0043 愛知県名古屋市東区大幸 1-10-15

TEL：052-726-5296 FAX：052-726-5297

                               酒井

販売完了間近商品のお知らせ

拝啓

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

在庫限りで終売となります商品のご案内をさせて頂きます。

NS-SA812C    AHD 超高感度屋外用スターライトカメラ    在庫限り

尚、NS-SA812Cの後継にはNS-SA832Cをご用意させていただいております。

詳しくは弊社 HP の機種別取扱説明書をご覧ください。

お取引先様には ご迷惑をお掛け致しますが ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

                               敬具